

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۷ جنوری ۲۰۲۳

قاضی همه را پند می دهد خودش؟



بعد از تشکیل پاکستان به دستور انگلیس ها بیشتر از مدارس عصری مدارس دینی بنیاد گذاشته شد. چون انگلیس در زمان اشغال هندوستان که هنوز پاکستان هم جزو هندوستان بود به تجربه دریافته بود که هر چه ملا و طالب و چلی است به پول خیرات بزرگ می شوند و در برابر پول از ایمان و قرآن خود هم می گذرند بیشترین خدمات را برای انگلیس ها در زمان اشغال هندوستان مسلمانان انجام دادند به همین خاطر و برای پرورش یک نسل کاملاً ارتجاعی تا از به وجود آمدن حکومت های مترقی جلوگیری شود انگلیس ها بر مدارس دینی تکیه کردند. مردم مسلمان پاکستان بعد از ایجاد پاکستان و جنگی مذهبی بین مسلمانان و هندو ها که طراح اصلی انگلیس ها بودند و هزاران هندو و مسلمان جان باختند، اطفال خود را در مدارس و مساجد برای فرا گرفتن قرآن می فرستادند ولی ملا ها که تریبه دست انگلیس بودند اطفال را به سوی بنیاد گرائی مذهبی و بد اخلاقی سوق می دادند. وقتی روسها در افغانستان تجاوز کرد اخوانی های ضد علم مدتها از ایجاد مکاتب برای اطفال مهاجران جلوگیری می کردند و این شاگردان «ملای لنگ» قدرت گرفتن خلقی ها و پرچمی ها را محصول مکاتب می دانستند و در داخل کشور به سوختاندن مکاتب و قتل معلمان رو آوردند و در پاکستان هم اطفال پناهنده ها را از تحصیل و تعلیم محروم کردند و به جای مکتب مانند پاکستانی به ایجاد مدارس پرداختند.

در مدارس پاکستانی لواطت و زنا با اطفال به اوج خود رسیده بود که این بد آموزی دامنگیر مدارس افغانستان در ایران و پاکستان هم گردید.

با به وجود آمدن مکاتب حقانی در پاکستان فجایع، لواطت و زنا روزبه روز زیاد شده رفت فارغان این مدارس در جبهات جنگ به نام ملا و طالب و غیره فرستاده می شدند در جبهات جنگی هر ملا یک بچه بیریش داشت. لواطت ملا ها و قومندانان اخوانی و طالبان در سرتاسر کشور و حتی منطقه واضع و آشکار بود و همه می دانستند.

بعد از قدرت گرفتن اخوانی ها در پکتیا و قندهار قومندان ها بچه بیریش های خود را نکاح نمودند. قاضی هائی که خودشان در جنایت غرق بودند و هستند نکاح برادران اخوانی و طالبی خود را مانند جهاد النکاح داعشی ها در عراق بسته کردند که گویا نکاح بچه ها با مردان برای پیشرفت اسلام است تا قومندان ها و زورمندان از نگاه سکس در مضیقه نباشند.

فعلاً همان بچه های مدارس حقانی و دیگر مدارس در کندوز کابل و جاهای دیگر قاضی شده اند تا برای حل و فصل دعای زنان و مردان پاک افغانستان قضاوت کنند.

مردم ما ضرب المثلی دارند که قاضی همه را پند میدهد و خودشان کو... می دهند.

